２０１８年９月吉日

各位

公益社団法人全国有料老人ホーム協会

東京都連絡協議会

東京都連絡協議会 会員施設見学会 開催のご案内

拝啓 時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記の通り「東京都連絡協議会 第 4回 会員施設見学会」を開催致します。

 ぜひ実際に運営を開始され、安定した経営をしている施設に見学に行き、各事業者がもつ経営課題の

解決、施設サービスの質の向上を勉強しましょう！

敬具

記

1．見学先   介護付有料老人ホーム センチュリーシティ王子

2. 日時    ２０１８年１１月２０日（火曜日） １３時００分～１７時００分

（集合場所と時間については別紙をご参照ください）

3．参加費   会員１，５００円 当日徴収（昼食代を含みますので申込は必須となります）

4. 参加対象者 リーダー職以上、主任、支配人、施設長等

5．交通手段  JR京浜東北線   「東十条駅」より徒歩 7分

 東京メトロ南北線 「王子神谷駅」より徒歩 6分

（別紙に周辺案内図を添付しておりますので、ご参照ください）

 ※駐車場の用意がございませんので、車利用はご遠慮願います。

6．当日の内容 ①昼食試食会 ②施設の説明 ③館内見学 ④グループワーク ⑤全体質問

7. 事業所 PR 弊社は設立３３年を迎えます。平成元年に自立介護混合型の「センチュリーシティ大

宮公園」を開設し、平成３０年４月に記念すべき１０棟目の「センチュリーシティ王子」

を開設いたしました。テーマは多世代交流です。建物の半分が賃貸住宅、テナントに学

童保育と多世代の交流が自然に生まれる構造となっています。ご入居者に役割や生き

がいを創出し、健康長寿に取り組んでおります。

問合せ先：（公社）全国有料老人ホーム協会 東京都連絡協議会

幹事会社：株式会社共立メンテナンス

事務局 市川 y-ichikawa@dormy.co.jp

ＴＥＬ 03-5295-7884 / ＦＡＸ 03-5295-3073

住所  101-8621 東京都千代田区外神田 2-18-8

mailto:市川%20y-ichikawa@dormy.co.jp

【別紙】

交通手段及び集合場所等について

１．交通手段・集合場所について

   ＪＲ京浜東北線「東十条駅」または東京メトロ南北線「王子神谷駅」より

下記、案内図に沿って、１３時１５分までにホームへお越しください。

   ※駐車場の用意がございませんので、車利用はご遠慮願います。

２、当日のお問い合わせ・連絡先

  センチュリーシティ王子 支配人 佐野

   電話：０３－５９０２－３３８１（代）

   東京都北区王子５－１－４９ 〒１１４－０００２

ＦＡＸ送信票(10月 20日必着・先着 30名)

送信先：（公社）全国有料老人ホーム協会

  東京都連絡協議会 事務局宛

ＦＡＸ ０３－５２９５－３０７３（(株)共立メンテナンス）

先着順とさせていただきますが、多数の場合、事務局にて調整をお願いする場合があります。

法人名

所属・ホーム名

参加者氏名                補職

参加者氏名                補職

参加者氏名                補職

参加者氏名                補職

連絡先電話番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス

以上